
Kohtalokas vahinko
Järvenpään HaukJärvenpään Haukkojen C-junioripelaaja 
Henri Ihander loukkaantui vakavasti 
jääkiekko-ottelussa syksyllä 2010. Vaarat-
tomalta näyttäneessä ei-kontaktitilantees-
sa Henri ajautui rajusti päin kaukalon laitaa 
ja menetti liikuntakykynsä halvaan-
tuen rintakehästä alaspäin.

Sisukas kiekkosankari aloitti heti kuntou-
tumisen, ja hänen loukkaantumisen jälkeis-
tä taisteluaan ovat tukeneet jo lukuisat 
yksityishenkilöt ja kiekkoyhteisöt. Pietar-
inkadun Oilers HIFK-vahvistuksineen veti 
Järvenpään jäähallin viimeistä paikkaa 
myöten täyteen, kun kiekkokansa kerään
tyi yhteen Henriä auttaakseen.

Toipumisen tie on kuitenkin pitkä ja perik-
siantamattomuuden ohella viime keväänä 
valkolakin päähänsä asetellut Henkka 
tarvitsee edelleen taloudellista tukea mm.  
jatkokoulutustaan varten. Hän teki myös 
paluun Haukkaväreihin viime syksynä 
suorittaessaan  Nuoriso- ja 
vapaa-ajanohjaajan opintoihinsa liittyvän vapaa-ajanohjaajan opintoihinsa liittyvän 
parin kuukauden mittaisen työssäoppimis-
jakson Haukkatoimistolla ja tutulla hallilla. 
Henkka viihtyikin työssään mainiosti ja oli 
yllättynyt siitä, kuinka monimuotoista 
puuhaa seuratyön arjesta löytyy

Pelimuodot: pistebogey 18 r hcp, 3 hengen 
joukkue- ja yksilökisat Haukkamestaruudesta.
Miehet: keltainen tii, naiset ja veteraanit 75v: 
punainen tii. Korkein käytettävä tasoitus 36.

Lisäksi: paras scratch-tulos sekä muita 
erikoispalkintoja

Kilpailumaksu: Kilpailumaksu: 50 €/hlö sisältäen greenfeen, 
saunan sekä urheilujuoman

Kilpailuun ilmoittautuminen: henkilö- ja tarkat 
tasoitustiedot sekä mahdolliset seuratiedot
matti.j.k39@luukku.com 
vaikka heti ja viimeistään 31.7.2016 mennessä.

PankkiyhtPankkiyhteys: Handelsbanken 
FI4331311000124853 
viitteellä Haukkakerho / Golf 2016

Tiedustelut: Matti Kerttunen, 0400-996 679
Kunniapuheenjohtaja, Jääurheiluseura Haukat

Ole oman elämäsi Leijona. Lähde 
mukaan upeaan urheilupäivään ja 
kiekkiekkoveli Henkkaa tukemaan!

HAUKKAGOLF 2016

* Lauantaina 13.8.2016 klo 8.00
* Pelipaikkana Tuusulan Golƨlubi 
* Ilmoittaudu HETI - paikkoja vain 48!

Haukat haastaa kaikki kiekko- ja golƢenkiset pelurit mukaan - vastaa haasteeseen ja 
laita samalla hyvä kiertämään oman haasteesi muodossa! Kisan tuotto käytetään 

lyhentämättömänä Henri Ihanderin koulutusrahaston kartuttamiseen.


